
                                  倉敷駅周辺開発事務所 Ｈ２３．１２．作成 

 

日増しに寒さが加わってまいりましたが、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃から、倉敷駅周辺第二土地区画整理事業につきましては、ご理解、ご協力をいただき、心よりお礼申し上げま

す。 

 

今回の「区画整理だより」では、第１５回の審議会内容やアパート経営者を対象とした説明会の開催など今後の予定を掲

載しております。 

今後とも、きめ細かな情報提供に努めてまいりますので、よろしくお願いいたします。 

 

 
 

第１５回審議会の内容について 
 
平成２３年１１月１４日（月）から平成２３年１１月２５日（金）までの間に６回に分けて開催し、換地設計（案）に対

する意見書（１１２通）の内容を審議いたしました。 

意見書提出者には、後日審議結果を回答させていただきます。 

なお、審議会より、「換地に関する事項で、不採択になったものについては、できる限り市で調整を図ること。」の付帯意

見が付されました。 

 

 

 今後の予定について  

 
＜意見書の調整＞ 

第１５回審議会にて換地設計（案）の意見書の処理が終わりましたので、施行地区内のすべての宅地について換地設計が

決定されたことになりますが、意見書に換地に関する事項がある場合には、換地設計基準第１９条の「換地設計の軽微な変

更の取扱い」により、１２月から各々に換地調整を図ってまいりますのでよろしくお願いいたします。 

 

＜アパート経営者への説明会＞ 

借家やアパート経営者を対象として平成２３年１２月中旬に当事務所にて説明会を開催いたします。 

説明会は、補償内容の説明や各権利者からの要望・意見などをお聞きすることとしております。 

なお、詳細については、説明会対象者に後日案内文を郵送いたしますので、その中でご確認ください。 

 

 

審議会の開催予定や議事録は、倉敷駅周辺開発事務所のホームページに掲載するほか、市の法務課情報公開室にお

いても閲覧することができます。 

 

◎事業の進捗状況等は『第二区画整理だより』で随時お知らせいたしますが、ご不明な点があれば遠慮なく当開発事務所

までお問い合わせ下さい。 

連 絡 先  倉敷市建設局倉敷駅周辺開発事務所 

       倉敷市石見町３－１        ＴＥＬ 086-434-8671 ＦＡＸ 086-434-0950 

    

  

  


